
UCHWAŁA NR 780 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Konina do 2030 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) – Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina do 

2030 r. dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą Nr 772 Rady Miasta Konina  

z dnia 15.06.2022 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Miasta Konina (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2022r. poz. 4821). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Konina. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 780 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  7 lipca 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Konina do 2030 roku.  

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest ustawa z dnia 9 października 2015 roku  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), która określa zasady oraz tryb przygotowania, 

prowadzenia i oceny rewitalizacji. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia Uchwały Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 15.06.2022 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji Miasta Konina (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2022r. poz. 4821). 

Program rewitalizacji stanowić będzie podstawowe narzędzie prowadzenia 

zintegrowanych działań polegających na wyprowadzeniu ze stanu kryzysowego 

obszaru rewitalizacji, prowadzących w sposób kompleksowy na rzecz lokalnej 

społeczności, przestrzeni i gospodarki, w kontekście wykorzystania funduszy 

strukturalnych oraz innych źródeł finansowania z udziałem wkładu własnego 

beneficjentów. Działania rewitalizacyjne prowadzone będą z zapewnieniem 

partycypacji społecznej. Realizacja zapisów zawartych w gminnym programie 

rewitalizacji ma prowadzić do zrównoważonego rozwoju obszaru rewitalizacji miasta 

Konina poprzez działania na rzecz jego odnowy i ożywienia oraz wzmocnienia 

integracji społecznej.   

Wobec powyższego, zgodnie z zapisem art. 17 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, podjęcie 

stosownej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 780 RADY MIASTA KONINA z dnia 7 lipca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina do 2030 roku.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 780 RADY MIASTA KONINA z dnia  7 lipca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina do 2030 roku.

